



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE URUARÁ
CNPJ/MF N°. 34.593.541/0001-92
GABINETE DO PREFEITO

RELATÓRIO DE PESQUISA DE PREÇOS

Nº Processo: 920240018

I- Descrição do objeto:

Aquisição de pneus, fitão e câmaras a serem utilizados na frota das Secretarias e Fundos Municipais.

II- Servidor e responsável pela pesquisa:

Samira Martini Dos Santos, 135476-0

III-Justificativa

Visando dar cumprimento ao disposto no §1º do Art. 23 da Lei Federal nº 14.133/2021, assim como objetivando encontrar o valor mais próximo possível do atualmente praticado pela prestação do serviço em questão, para assim garantir que o processo licitatório seja realizado sem qualquer tipo problema, no que se refere a valores, foi realizada pesquisa no portal de banco de preço, conforme relatório e mapa de preço abaixo.

IV- Caracterização das fontes consultadas:

1) Bancos de Preços / Tabelas

PREFEITURA MUNICIPAL DE URUARÁ - PARÁ
Secretaria Municipal de Administração
MAPA COMPARATIVO DE PREÇO - BANCOS DE PREÇOS
Objeto: Aquisição de pneus, fitão e câmaras a serem utilizados na frota das Secretarias e Fundos Municipais



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE URUARÁ
CNPJ/MF N°. 34.593.541/0001-92
GABINETE DO PREFEITO

Item	Discriminação	Und.	Quant.	Banco de Preços	
				Unit.	Total
1	CAMARA DE AR 14000X24 TG	Und	90		-
2	CAMARA DE AR 14X9.28	Und	50		-
3	CAMARA DE AR 17X5.25	Und	50		-
4	CAMARA DE AR 23X5.25	Und	50		-
5	CAMARA DE AR 295X80 R22.5	Und	50		-
6	CAMARA DE AR 900X20	Und	80	139,50	11.160,00
7	FITÃO 1000X20	Und	280	121,24	33.947,20
8	FITÃO 12X16.5	Und	60		-
9	FITÃO 14000X24 TG	Und	20		-
10	FITÃO 23X5.25	Und	25		-
11	FITÃO 295X80 R22.5	Und	15		-
12	PNEU BORRACHUDO 23X5.25	Und	16		-
13	PNEU BORRACHUDO 295X80 R22.5	Und	8		-
14	PNEU BORRACHUDO 900X20	Und	32	680,00	21.760,00
15	PNEU BORRACHUDO 12-16.5	Und	16		-
16	PNEU LISO 295X80 R22.5	Und	32		-
17	PNEU LISO 1000X20	Und	80	1.929,90	154.392,00
18	PNEU LISO 750X16	Und	135	650,00	87.750,00
19	PNEU LISO 900X20	Und	16	900,00	14.400,00
20	PNEU 265/70 ARO 16	Und	319	652,50	208.147,50
21	PNEU 175/70 ARO 13	Und	20	262,00	5.240,00
22	PNEU 215/75 ARO 17,5	Und	161	826,99	133.145,39
23	PNEU 215/75 ARO 17,5 RADIAL BORRACHUDO	Und	171		-
24	PNEU 265/65 ARO 17	Und	111		-
25	PNEU 285/70 ARO 19,5	Und	45		-
26	PNEU 225/75 ARO 16	Und	55	742,49	40.836,95
27	PNEU 215/75 ARO 17.5 LISO	Und	21		-
28	PNEU 265/70 ARO 16	Und	30	652,50	19.575,00
VALOR TOTAL					730.354,04
URUARÁ/PA, 30 de setembro de 2024					
Cotação realizada por: Samira Martini dos Santos					

2) Pesquisa direta com fornecedores

PREFEITURA MUNICIPAL DE URUARÁ - PARÁ
Secretaria Municipal de administração
MAPA COMPARATIVO DE PREÇO - FORNECEDORES



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE URUARÁ
CNPJ/MF N°. 34.593.541/0001-92
GABINETE DO PREFEITO

Objeto: Aquisição de pneus, fitão e câmaras a serem utilizados na frota das Secretarias e Fundos Municipais								
Item	Discriminação	Und.	Quant.	Empresa 1	Empresa 2	Empresa 3	MÉDIA	Total
				Unit.	Unit.	Unit.		
1	CAMARA DE AR 14000X24 TG	Und	90	446,20	590,00	698,00	578,07	52.026,30
2	CAMARA DE AR 14X9.28	Und	50	414,20	530,00	1.419,00	787,73	39.386,50
3	CAMARA DE AR 17X5.25	Und	50	739,95	685,00	1.190,00	871,65	43.582,50
4	CAMARA DE AR 23X5.25	Und	50	936,20	955,00	1.487,00	1.126,07	56.303,50
5	CAMARA DE AR 295X80 R22.5	Und	50	273,42	258,00	488,00	339,81	16.990,50
6	CAMARA DE AR 900X20	Und	80	232,37	210,00	435,00	292,46	23.396,80
7	FITÃO 1000X20	Und	280	102,45	115,00	230,00	149,15	41.762,00
8	FITÃO 12X16.5	Und	60	112,62	99,00	298,00	169,87	10.192,20
9	FITÃO 14000X24 TG	Und	20	154,70	206,00	890,00	416,9	8.338,00
10	FITÃO 23X5.25	Und	25	667,20	540,00	1.230,00	812,4	20.310,00
11	FITÃO 295X80 R22.5	Und	15	106,95	3.100,00	498,00	1.234,98	18.524,70
12	PNEU BORRACHUDO 23X5.25	Und	16	13.512,45	17.950,00	33.487,00	21.649,82	346.397,12
13	PNEU BORRACHUDO 295X80 R22.5	Und	8	3.147,45	3.960,00	4.987,00	4.031,48	32.251,84
14	PNEU BORRACHUDO 900X20	Und	32	2.658,83	3.200,00	3.387,00	3.081,94	98.622,08
15	PNEU BORRACHUDO 12-16.5	Und	16	2.694,95	2.850,00	3.820,00	3.121,65	49.946,40
16	PNEU LISO 295X80 R22.5	Und	32	3.081,14	3.900,00	3.897,00	3.626,05	116.033,60
17	PNEU LISO 1000X20	Und	80	2.783,45	3.300,00	3.890,00	3.324,48	265.958,40
18	PNEU LISO 750X16	Und	135	1.591,29	1.890,00	2.680,00	2.053,76	277.257,60
19	PNEU LISO 900X20	Und	16	2.244,70	2.600,00	2.870,00	2.571,57	41.145,12
20	PNEU 265/70 ARO 16	Und	319	1.404,68	1.660,00	1.690,00	1.584,89	505.579,91
21	PNEU 175/70 ARO 13	Und	20	531,70	400,00	690,00	540,57	10.811,40
22	PNEU 215/75 ARO 17,5	Und	161	1.529,08	1.990,00	1.980,00	1.833,03	295.117,83
23	PNEU 215/75 ARO 17,5 RADIAL BORRACHUDO	Und	171	1.628,18	2.100,00	2.350,00	2.026,06	346.456,26
24	PNEU 265/65 ARO 17	Und	111	1.237,45	1.680,00	1.990,00	1.635,82	181.576,02
25	PNEU 285/70 ARO 19,5	Und	45	3.834,65	4.100,00	3.870,00	3.934,88	177.069,60
26	PNEU 225/75 ARO 16	Und	55	1.483,15	1.350,00	1.987,00	1.606,72	88.369,60



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE URUARÁ
CNPJ/MF N°. 34.593.541/0001-92
GABINETE DO PREFEITO

27	PNEU 215/75 ARO 17.5 LISO	Und	21	1.609,08	1.900,00	1.980,00	1.829,69	38.423,49
28	PNEU 265/70 ARO 16	Und	30	1.460,78	1.660,00	1.690,00	1.603,59	48.107,70
Valor Total								3.249.936,97
URUARÁ/PA, 02 de outubro de 2024								
Cotação realizada por: Samira Martini Dos Santos								

V - Da cesta de preços

PREFEITURA MUNICIPAL DE URUARÁ - PARÁ							
Secretaria Municipal de Administração							
MAPA COMPARATIVO DE PREÇO - CESTA DE PREÇOS							
Objeto: Aquisição de pneus, fitão e câmaras a serem utilizados na frota das Secretarias e Fundos Municipais.							
Item	Discriminação	Und.	Quant.	B. de Preço	Fornecedores	Média	
				Unit.	Unit.	Unit.	Total
1	CAMARA DE AR 14000X24 TG	Und	90		578,07	578,07	52.026,30
2	CAMARA DE AR 14X9.28	Und	50		787,73	787,73	39.386,50
3	CAMARA DE AR 17X5.25	Und	50		871,65	871,65	43.582,50
4	CAMARA DE AR 23X5.25	Und	50		1.126,07	1.126,07	56.303,50
5	CAMARA DE AR 295X80 R22.5	Und	50		339,81	339,81	16.990,50
6	CAMARA DE AR 900X20	Und	80	139,50	292,46	215,98	17.278,40
7	FITÃO 1000X20	Und	280	121,24	149,15	135,2	37.856,00
8	FITÃO 12X16.5	Und	60		169,87	169,87	10.192,20
9	FITÃO 14000X24 TG	Und	20		416,9	416,9	8.338,00
10	FITÃO 23X5.25	Und	25		812,4	812,4	20.310,00
11	FITÃO 295X80 R22.5	Und	15		1.234,98	1.234,98	18.524,70
12	PNEU BORRACHUDO 23X5.25	Und	16		21.649,82	21.649,82	346.397,12
13	PNEU BORRACHUDO 295X80 R22.5	Und	8		4.031,48	4.031,48	32.251,84
14	PNEU BORRACHUDO 900X20	Und	32	680,00	3.081,94	1.880,97	60.191,04
15	PNEU BORRACHUDO 12-16.5	Und	16		3.121,65	3.121,65	49.946,40
16	PNEU LISO 295X80 R22.5	Und	32		3.626,05	3.626,05	116.033,60
17	PNEU LISO 1000X20	Und	80	1.929,90	3.324,48	2.627,19	210.175,20
18	PNEU LISO 750X16	Und	135	650,00	2.053,76	1.351,88	182.503,80
19	PNEU LISO 900X20	Und	16	900,00	2.571,57	1.735,79	27.772,64
20	PNEU 265/70 ARO 16	Und	319	652,50	1.584,89	1.118,70	356.865,30
21	PNEU 175/70 ARO 13	Und	20	262,00	540,57	401,29	8.025,80
22	PNEU 215/75 ARO 17,5	Und	161	826,99	1.833,03	1.330,01	214.131,61
23	PNEU 215/75 ARO 17,5 RADIAL	Und	171		2.026,06	2.026,06	346.456,26



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE URUARÁ
CNPJ/MF Nº. 34.593.541/0001-92
GABINETE DO PREFEITO

	BORRACHUDO						
24	PNEU 265/65 ARO 17	Und	111		1.635,82	1.635,82	181.576,02
25	PNEU 285/70 ARO 19,5	Und	45		3.934,88	3.934,88	177.069,60
26	PNEU 225/75 ARO 16	Und	55	742,49	1.606,72	1.174,61	64.603,55
27	PNEU 215/75 ARO 17.5 LISO	Und	21		1.829,69	1.829,69	38.423,49
28	PNEU 265/70 ARO 16	Und	30	652,50	1.603,59	1.128,05	33.841,50
Valor Total							2.767.053,37
URUARÁ/PA, 09 de outubro de 2024							
Cotação realizada por: Samira Martini dos Santos							

A média de preços máximos estimados a ser CONTRATADO foi orçado em R\$ - 2.767.053,37 (Dois Milhões e Setecentos e Sessenta e Sete Mil e Cinquenta e Três Reais e Trinta e Sete Centavos) conforme apresentado na tabela dos itens IV, V e relatório no Anexo I.

O orçamento estimado não será de caráter sigiloso.

A forma de julgamento escolhida para obtenção do preço referencial utilizada como base o preço médio.

A cotação foi realizada no portal Sistema Banco de Preços: www.portaldecompraspublicas.com.br e pesquisa direto com fornecedores.

A presente cotação refere-se à aquisição de pneus, fitão e câmaras para atender às necessidades de manutenção e operação da frota das Secretarias e Fundos Municipais de Uruará. Esses insumos são essenciais para garantir o pleno funcionamento dos veículos, utilizados em diversas atividades administrativas e operacionais que atendem à população, tanto na zona urbana quanto na rural.

Inicialmente, foram realizadas consultas no Portal Compras Gov para a busca de fornecedores desses itens. No entanto, não foi possível localizar nenhum produto compatível, devido às especificações técnicas dos pneus, fitão e câmaras necessárias para a frota municipal.

Em seguida, foi realizada uma pesquisa no Portal de Compras Públicas, onde foi possível encontrar alguns dos itens buscados, porém de forma incompleta, não atendendo integralmente à demanda de aquisição. Diante dessa limitação, tornou-se necessário recorrer à pesquisa direta com fornecedores especializados, com o objetivo de complementar a cotação e obter os melhores preços e condições de fornecimento para todos os itens requisitados.

Portanto, está justificativa reforça que, mesmo após as tentativas de pesquisa nos portais eletrônicos de compras governamentais, foi imprescindível a busca direta junto a fornecedores do mercado, a fim de garantir a aquisição completa e eficiente dos pneus, fitão e câmaras que atendam às necessidades da frota municipal, respeitando os princípios de economicidade e eficiência na gestão pública.



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE URUARÁ
CNPJ/MF N°. 34.593.541/0001-92
GABINETE DO PREFEITO

Uruará - Pará, 09 de agosto de 2024.

Responsável pela Pesquisa de
Preços Doc. Identificação:
Samira Martini Dos Santos
015.720.862-11



URUARÁ PREFEITURA <pmulici@gmail.com>

RELAÇÃO PARA COTAÇÃO

URUARÁ PREFEITURA <pmulici@gmail.com>

23 de setembro de 2024 às 16:51

Para: stefany andrade <esandradeconstrucao@hotmail.com>

Boa tarde, Venho por meio deste solicitar cotação de preço, segue em anexo a relação para cotação!

--

SETOR DE LICITAÇÕES

PREFEITURA DE URUARÁ



RELAÇÃO P. E. Nº 9-2024-00000 PNEU COTAÇÃO.xlsx

42K



URUARÁ PREFEITURA <pmulici@gmail.com>

RELAÇÃO PARA COTAÇÃO

URUARÁ PREFEITURA <pmulici@gmail.com>
Para: Rafael Vargas <rpneus@hotmail.com>

23 de setembro de 2024 às 16:51

Boa tarde, Venho por meio deste solicitar cotação de preço, segue em anexo a relação para cotação!

--

SETOR DE LICITAÇÕES
PREFEITURA DE URUARÁ

 **RELAÇÃO P. E. Nº 9-2024-00000 PNEU COTAÇÃO.xlsx**
42K



URUARÁ PREFEITURA <pmulici@gmail.com>

RELAÇÃO PARA COTAÇÃO

URUARÁ PREFEITURA <pmulici@gmail.com>
Para: sena_autopecas@hotmail.com

23 de setembro de 2024 às 16:51

Boa tarde, Venho por meio deste solicitar cotação de preço, segue em anexo a relação para cotação!

--

SETOR DE LICITAÇÕES
PREFEITURA DE URUARÁ

 **RELAÇÃO P. E. Nº 9-2024-00000 PNEU COTAÇÃO.xlsx**
42K



URUARÁ PREFEITURA <pmulici@gmail.com>

RELAÇÃO PARA COTAÇÃO

URUARÁ PREFEITURA <pmulici@gmail.com>

23 de setembro de 2024 às 16:50

Para: Castanheira Castanheira <finan_castanheira@hotmail.com>

Boa tarde, Venho por meio deste solicitar cotação de preço, segue em anexo a relação para cotação!

--

SETOR DE LICITAÇÕES
PREFEITURA DE URUARÁ



RELAÇÃO P. E. Nº 9-2024-00000 PNEU COTAÇÃO.xlsx

42K



E S DE ANDRADE EIRELI - CNPJ 24.176.812/0001-50
Av. Perimetral Sul, s/n – Progresso 4 A – Uruará/PA

COTAÇÃO DE PREÇO

Razão Social: E S ANDRADE EIRELI CNPJ:24.176.812/0001-50
Inscrição Estadual: 15.514.948-2
Telefone: 93 - 99100-6071 Email:esandradeconstrucao@hotmail.com
Banco: banco do Brasil Agência 3410-x nº. Conta Bancária 21.094-3
Representante da empresa assinar contrato :Estefany Sa de Andrade
Cargo: Proprietaria Fone : 93- 991425524
Carteira de Identidade 7998689 CPF:045.967.352-12

ITEM	QUANT	UNID	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	MARCA	V. UNIT	V. TOTAL
1	90	Unid	CAMARA DE AR 14000X24 TG	TORTUGA	R\$ 446,20	R\$ 40.158,00
2	50	Unid	CAMARA DE AR 14X9.28	RS	R\$ 414,20	R\$ 20.710,00
3	50	Unid	CAMARA DE AR 17X5.25	RS	R\$ 739,95	R\$ 36.997,50
4	50	Unid	CAMARA DE AR 23X5.25	RS	R\$ 936,20	R\$ 46.810,00
5	50	Unid	CAMARA DE AR 295X80 R22.5	RS	R\$ 273,42	R\$ 13.671,00
6	80	Unid	CAMARA DE AR 900X20	RS	R\$ 232,37	R\$ 18.589,60
7	280	Unid	FITÃO 1000X20	MASTER RUBBER	R\$ 102,45	R\$ 28.686,00
8	60	Unid	FITÃO 12X16.5	RS	R\$ 112,62	R\$ 6.757,20
9	20	Unid	FITÃO 14000X24 TG	MASTER RUBBER	R\$ 154,70	R\$ 3.094,00
10	25	Unid	FITÃO 23X5.25	ABC	R\$ 667,20	R\$ 16.680,00
11	15	Unid	FITÃO 295X80 R22.5	ABC	R\$ 106,95	R\$ 1.604,25
12	16	Unid	PNEU BORRACHUDO 23X5.25	WESTLAKE	R\$ 13.512,45	R\$ 216.199,20
13	8	Unid	PNEU BORRACHUDO 295X80 R22.5	DURABLE	R\$ 3.147,45	R\$ 25.179,60
14	32	Unid	PNEU BORRACHUDO 900X20	ANTEO	R\$ 2.658,83	R\$ 85.082,56
15	16	Unid	PNEU BORRACHUDO 12-16.5	JK TYRES	R\$ 2.694,95	R\$ 43.119,20
16	32	Unid	PNEU LISO 295X80 R22.5	SMILES	R\$ 3.081,14	R\$ 98.596,48
17	80	Unid	PNEU LISO 1000X20	GOODYEAR	R\$ 2.783,45	R\$ 222.676,00
18	135	Unid	PNEU LISO 750X16	ANTEO	R\$ 1.591,29	R\$ 214.824,15
19	16	Unid	PNEU LISO 900X20	GOODYEAR	R\$ 2.244,70	R\$ 35.915,20
20	319	Unid	PNEU 265/70 ARO 16	VIGOROUS	R\$ 1.404,68	R\$ 448.092,92
21	20	Unid	PNEU 175/70 ARO 13	CONTINENTAL	R\$ 531,70	R\$ 10.634,00
22	161	Unid	PNEU 215/75 ARO 17,5	WESTLAKE	R\$ 1.529,08	R\$ 246.181,88
23	171	Unid	PNEU 215/75 ARO 17,5 RADIAL BORRACHUDO	LONGMARCH	R\$ 1.628,18	R\$ 278.418,78
24	111	Unid	PNEU 265/65 ARO 17	GOODYEAR	R\$ 1.237,45	R\$ 137.356,95
25	45	Unid	PNEU 285/70 ARO 19,5	JINYU	R\$ 3.834,65	R\$ 172.559,25
26	55	Unid	PNEU 225/75 ARO 16	CONTINENTAL	R\$ 1.483,15	R\$ 81.573,25
27	21	Unid	PNEU 215/75 ARO 17.5 LISO	BLACKLION	R\$ 1.609,08	R\$ 33.790,68
28	30	Unid	PNEU 265/70 ARO 16.	TRIANGLE	R\$ 1.460,78	R\$ 43.823,40
					TOTAL =	2.627.781,05

DOIS MILHÕES E SEISSENTOS E VINTE E SETE MIL E SETECENTOS E OITENTA E UM REAIS E CINCO CENTAVOS

A PROPOSTA TEM VALIDADE DE 120 DIAS

E S DE ANDRADE
LTDA:2417681200
0150

Assinado de forma
digital por E S DE
ANDRADE
LTDA:24176812000150

Uruará/PA, 24 de Setembro de 2024

E. S. DE ANDRADE EIRELI – ME
ESTEFANY SÁ DE ANDRADE
CPF/IMP nº 045.967.352-12
Representante Legal



URUARÁ PREFEITURA <pmulici@gmail.com>

RELAÇÃO PARA COTAÇÃO

stefany andrade <esandradeconstrucao@hotmail.com>
Para: URUARÁ PREFEITURA <pmulici@gmail.com>

24 de setembro de 2024 às 10:05

De: URUARÁ PREFEITURA <pmulici@gmail.com>
Enviado: segunda-feira, 23 de setembro de 2024 16:51
Para: stefany andrade <esandradeconstrucao@hotmail.com>
Assunto: RELAÇÃO PARA COTAÇÃO

[Texto das mensagens anteriores oculto]

 **COTAÇÃO DE PREÇO PEÇAS E PNEUS 24 09 2024.pdf**
311K



FONE (93) 3532-1100 9149-2778

CNPJ: 14.373.3-33/0001-70 Inscrição Estadual: 15349780-7

COTAÇÃO DE PREÇO

Prezados Senhores,

Venho por meio deste, apresentar cotação de preço para os itens abaixo relacionados

ITEM	QUANT	UND	DESCRIMINAÇÃO	MARCA	V. UNIT	V. TOTAL
1	90	Unid	CAMARA DE AR 14000X24 TG	RS	590,00	53.100,00
2	50	Unid	CAMARA DE AR 14X9.28	RS	530,00	26.500,00
3	50	Unid	CAMARA DE AR 17X5.25	RS	685,00	34.250,00
4	50	Unid	CAMARA DE AR 23X5.25	RS	955,00	47.750,00
5	50	Unid	CAMARA DE AR 295X80 R22.5	RS	258,00	12.900,00
6	80	Unid	CAMARA DE AR 900X20	RS	210,00	16.800,00
7	280	Unid	FITÃO 1000X20	LINGLONG	115,00	32.200,00
8	60	Unid	FITÃO 12X16.5	LINGLONG	99,00	5.940,00
9	20	Unid	FITÃO 14000X24 TG	LINGLONG	206,00	4.120,00
10	25	Unid	FITÃO 23X5.25	LINGLONG	540,00	13.500,00
11	15	Unid	FITÃO 295X80 R22.5	CASUMINA	3.100,00	46.500,00
12	16	Unid	PNEU BORRACHUDO 23X5.25	CENTURY	17.950,00	287.200,00
13	8	Unid	PNEU BORRACHUDO 295X80 R22.5	XBRI	3.960,00	31.680,00
14	32	Unid	PNEU BORRACHUDO 900X20	JK TYRES	3.200,00	102.400,00
15	16	Unid	PNEU BORRACHUDO 12-16.5	DURABLE	2.850,00	45.600,00
16	32	Unid	PNEU LISO 295X80 R22.5	CASUMINA	3.900,00	124.800,00
17	80	Unid	PNEU LISO 1000X20	XBRI	3.300,00	264.000,00
18	135	Unid	PNEU LISO 750X16	JK TYRES	1.890,00	255.150,00
19	16	Unid	PNEU LISO 900X20	JK TYRES	2.600,00	41.600,00
20	319	Unid	PNEU 265/70 ARO 16	XBRI	1.660,00	529.540,00
21	20	Unid	PNEU 175/70 ARO 13	XBRI	400,00	8.000,00
22	161	Unid	PNEU 215/75 ARO 17,5	XBRI	1.990,00	320.390,00
23	171	Unid	PNEU 215/75 ARO 17,5 RADIAL BORRACHUDO	XBRI	2.100,00	359.100,00
24	111	Unid	PNEU 265/65 ARO 17	XBRI	1.680,00	186.480,00
25	45	Unid	PNEU 285/70 ARO 19,5	PIRELLI	4.100,00	184.500,00
26	55	Unid	PNEU 225/75 ARO 16	XBRI	1.350,00	74.250,00
27	21	Unid	PNEU 215/75 ARO 17.5 LISO	XBRI	1.900,00	39.900,00
28	30	Unid	PNEU 265/70 ARO 16	XBRI	1.660,00	49.800,00
VALOR TOTAL						3.197.950,00



CNPJ: 14.373.3-33/0001-70 Inscrição Estadual: 15349780-7

RAZÃO SOCIAL: ANTUNES AUTO PECAS LTDA

CNPJ: 14.373.333/0001-70

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 15349780-7

Endereço: Av. Perimetral Norte

Telefone: (93) 3532-1100 Cel. (93) 99228-1513 Email: sena_autopecas@hotmail.com

Representante para contrato: LEANDRO JOSE ANTUNES

Cargo: Proprietário

Carteira de Identidade 1198767-7SSP/MT e CPF: 919.474.211-15

Uruará – Pará 25 de Setembro de 2024.

ANTUNES AUTO PECAS
LTDA:14373333000170

Assinado de forma digital por
ANTUNES AUTO PECAS
LTDA:14373333000170
Dados: 2024.09.25 09:09:01 -03'00'

ANTUNES AUTO PECAS LTDA

LEANDRO JOSÉ ANTUNES

CPF nº 919.474.211-15



URUARÁ PREFEITURA <pmulici@gmail.com>

cotação

sena auto pecas antunes auto pecas <sena_autopecas@hotmail.com>
Para: URUARÁ PREFEITURA <pmulici@gmail.com>

25 de setembro de 2024 às 09:27

Bom dia!

segue anexo cotação preenchida e assinada

SENA AUTO PEÇAS

 **COTAÇÃO DE PREÇO ANTUNES..pdf**
524K



Castanheira Comércio de Peças Acessórios e Serviços para Veículos Ltda
Cnpj: 03.712.368/0001-70 Insc.Est: 15.209.883-6 Insc.Mun: 341422

AT: Prefeitura Municipal de Uruará

COTAÇÃO

ITEM	QUANT	UND	DESCRIMINAÇÃO	MARCA	V. UNIT	V. TOTAL
1	90	Unid	CAMARA DE AR 14000X24 TG	TORTUGA	R\$ 698,00	62.820,00
2	50	Unid	CAMARA DE AR 14X9.28	TORTUGA	R\$ 1.419,00	70.950,00
3	50	Unid	CAMARA DE AR 17X5.25	TORTUGA	R\$ 1.190,00	59.500,00
4	50	Unid	CAMARA DE AR 23X5.25	TORTUGA	R\$ 1.487,00	74.350,00
5	50	Unid	CAMARA DE AR 295X80 R22.5	TORTUGA	R\$ 488,00	24.400,00
6	80	Unid	CAMARA DE AR 900X20	TORTUGA	R\$ 435,00	34.800,00
7	280	Unid	FITÃO 1000X20	TORTUGA	R\$ 230,00	64.400,00
8	60	Unid	FITÃO 12X16.5	TORTUGA	R\$ 298,00	17.880,00
9	20	Unid	FITÃO 14000X24 TG	TORTUGA	R\$ 890,00	17.800,00
10	25	Unid	FITÃO 23X5.25	TORTUGA	R\$ 1.230,00	30.750,00
11	15	Unid	FITÃO 295X80 R22.5	TORTUGA	R\$ 498,00	7.470,00
12	16	Unid	PNEU BORRACHUDO 23X5.25	SPEEDMAX	R\$ 33.487,00	535.792,00
13	8	Unid	PNEU BORRACHUDO 295X80 R22.5	GENERAL TIRE	R\$ 4.987,00	39.896,00
14	32	Unid	PNEU BORRACHUDO 900X20	GENERAL TIRE	R\$ 3.387,00	108.384,00
15	16	Unid	PNEU BORRACHUDO 12-16.5	SPEEDMAX	R\$ 3.820,00	61.120,00
16	32	Unid	PNEU LISO 295X80 R22.5	GENERAL TIRE	R\$ 3.897,00	124.704,00
17	80	Unid	PNEU LISO 1000X20	GENERAL TIRE	R\$ 3.890,00	311.200,00
18	135	Unid	PNEU LISO 750X16	WESTLAKE	R\$ 2.680,00	361.800,00
19	16	Unid	PNEU LISO 900X20	GENERAL TIRE	R\$ 2.870,00	45.920,00
20	319	Unid	PNEU 265/70 ARO 16	XBRI	R\$ 1.690,00	539.110,00
21	20	Unid	PNEU 175/70 ARO 13	XBRI	R\$ 690,00	13.800,00
22	161	Unid	PNEU 215/75 ARO 17,5	XBRI	R\$ 1.980,00	318.780,00
23	171	Unid	PNEU 215/75 ARO 17,5 RADIAL BORRACHUDO	XBRI	R\$ 2.350,00	401.850,00
24	111	Unid	PNEU 265/65 ARO 17	XBRI	R\$ 1.990,00	220.890,00
25	45	Unid	PNEU 285/70 ARO 19,5	GENERAL TIRE	R\$ 3.870,00	174.150,00
26	55	Unid	PNEU 225/75 ARO 16	XBRI	R\$ 1.987,00	109.285,00
27	21	Unid	PNEU 215/75 ARO 17.5 LISO	XBRI	R\$ 1.980,00	41.580,00
28	30	Unid	PNEU 265/70 ARO 16	XBRI	R\$ 1.690,00	50.700,00
Três Milhões Novecentos e Vinte Quatro Mil e Oitenta e Um Reais						3.924.081,00

Altamira - PÁ, 02 de Outubro de 2024

Razão Social: Castanheira Comércio de Peças Acessórios e Serviços para Veículos Ltda **CNPJ:** 03.712.368/0001-70

Telefone: (93) 9210-4058 **Email:** finan_castanheira@hotmail.com

Endereço: Travessa Pedro Gomes nº 825 Centro

Representante: Claudia Elizângela Coutinho da Luz

Carteira de Identidade: 2407741 PC/PA **CPF:** 394.944.542-00

validade da proposta: 60 (Sessenta) dias

Data de emissão: 02/10/2024

CLAUDIA ELIZANGELA COUTINHO DA LUZ:39494454200
Assinado de forma digital por CLAUDIA ELIZANGELA COUTINHO DA LUZ:39494454200
Dados: 2024.10.02 08:53:09 -03'00'

Castanheira Comércio de Peças Acessórios e Serviços para Veículos Ltda

Cnpj: 03.712.368/0001-70 Insc.Est: 15.209.883-6 Insc.Mun: 341422

Claudia Elizângela Coutinho da Luz

Proprietária

Cpf: 394.944.542-00 Rg: 2407741 PC/PA



URUARÁ PREFEITURA <pmulici@gmail.com>

RELAÇÃO PARA COTAÇÃO

Castanheira Castanheira <finan_castanheira@hotmail.com>
Para: URUARÁ PREFEITURA <pmulici@gmail.com>

2 de outubro de 2024 às 08:55

Bom dia

Segue cotação solicitada. Favor confirmar recebimento

Cordialmente

Fone: 93 99210-4058



Travessa Pedro Gomes, 825
Centro - Cep 68.371-105 - Altamira -Pa

De: URUARÁ PREFEITURA <pmulici@gmail.com>
Enviado: segunda-feira, 23 de setembro de 2024 17:50
Para: Castanheira Castanheira <finan_castanheira@hotmail.com>
Assunto: RELAÇÃO PARA COTAÇÃO

[Texto das mensagens anteriores oculto]

2 anexos

Cotação pneus PMU assinado.pdf
741K



RELAÇÃO P. E. Nº 9-2024-00000 PNEU COTAÇÃO (1) PMU.xlsx
71K

Comprador - Prefeitura Municipal de Uruará
Cotação - PNEUS

Pesquisado em 26/09/2024 16:15

Termos Pesquisados

1) CAMARA DE AR 900X20 | Preços Validados: 2

Origem	Comprador	Identificador	Data da Licitação	Quantidade	Valor Homologado
Portal de Compras Públicas	Prefeitura Municipal de Cumaru do Norte	005/2024	19/04/2024	38	125,0000
Portal de Compras Públicas	SECRETARIA MUNICIPAL DE RELAÇÕES INSTITUCIONAIS	PREGÃO ELETRÔNICO 007/2024	24/05/2024	68	154,0000
Valor Médio	Valor Mediana	Valor Mínimo	Valor Máximo		
R\$ 139,5000	R\$ 154,0000	R\$ 125,0000	R\$ 154,0000		

2) FITÃO 1000X20 | Preços Validados: 1

Origem	Comprador	Identificador	Data da Licitação	Quantidade	Valor Homologado
Portal de Compras Públicas	Prefeitura Municipal de Anapu	022/2023 – PMA	17/10/2023	20	121,2400
Valor Médio	Valor Mediana	Valor Mínimo	Valor Máximo		
R\$ 121,2400	R\$ 121,2400	R\$ 121,2400	R\$ 121,2400		

3) PNEU 175/70 ARO 13 | Preços Validados: 2

Origem	Comprador	Identificador	Data da Licitação	Quantidade	Valor Homologado
Portal de Compras Públicas	Prefeitura Municipal de Ilha Grande	006/2023	03/11/2023	8	299,0000
Portal de Compras Públicas	Prefeitura Municipal de Santo Antônio	037/2023	06/12/2023	16	225,0000
Valor Médio	Valor Mediana	Valor Mínimo	Valor Máximo		
R\$ 262,0000	R\$ 299,0000	R\$ 225,0000	R\$ 299,0000		

4) PNEU 215/75 ARO 17,5 | Preços Validados: 1

Origem	Comprador	Identificador	Data da Licitação	Quantidade	Valor Homologado
Portal de Compras Públicas	Prefeitura Municipal de Ilha Grande	006/2023	03/11/2023	36	826,9900
Valor Médio	Valor Mediana	Valor Mínimo	Valor Máximo		
R\$ 826,9900	R\$ 826,9900	R\$ 826,9900	R\$ 826,9900		

5) PNEU 225/75 ARO 16 | Preços Validados: 1

Origem	Comprador	Identificador	Data da Licitação	Quantidade	Valor Homologado
Portal de Compras Públicas	PREFEITURA MUNICIPAL DE MÃE DO RIO-PA	9/2024-00016-SRP/PMMR/2024	25/06/2024	48	742,4900
Valor Médio	Valor Mediana	Valor Mínimo	Valor Máximo		
R\$ 742,4900	R\$ 742,4900	R\$ 742,4900	R\$ 742,4900		

6) PNEU 265/70 ARO 16 | Preços Validados: 1

Origem	Comprador	Identificador	Data da Licitação	Quantidade	Valor Homologado
Portal de Compras Públicas	Prefeitura Municipal de Ilha Grande	006/2023	03/11/2023	8	652,5000
Valor Médio	Valor Mediana	Valor Mínimo	Valor Máximo		
R\$ 652,5000	R\$ 652,5000	R\$ 652,5000	R\$ 652,5000		

7) PNEU 265/70 ARO 16 | Preços Validados: 1

Origem	Comprador	Identificador	Data da Licitação	Quantidade	Valor Homologado
Portal de Compras Públicas	Prefeitura Municipal de Ilha Grande	006/2023	03/11/2023	8	652,5000
Valor Médio	Valor Mediana	Valor Mínimo	Valor Máximo		
R\$ 652,5000	R\$ 652,5000	R\$ 652,5000	R\$ 652,5000		

8) PNEU BORRACHUDO 900X20 | Preços Validados: 1

Origem	Comprador	Identificador	Data da Licitação	Quantidade	Valor Homologado
Portal de Compras Públicas	Prefeitura Municipal de Cumaru do Norte	012/2024	04/06/2024	20	680,0000
Valor Médio	Valor Mediana	Valor Mínimo	Valor Máximo		
R\$ 680,0000	R\$ 680,0000	R\$ 680,0000	R\$ 680,0000		

9) PNEU LISO 1000X20 | Preços Validados: 1



Origem	Comprador	Identificador	Data da Licitação	Quantidade	Valor Homologado
Portal de Compras Públicas	O Fundo de Manutenção e Desenvolvimento da Educação Básica.	PROCESSO LICITATÓRIO 062/2024	07/08/2024	50	1.929,9000
Valor Médio	Valor Mediana	Valor Mínimo	Valor Máximo		
R\$ 1.929,9000	R\$ 1.929,9000	R\$ 1.929,9000	R\$ 1.929,9000		

10) PNEU LISO 750X16 | Preços Validados: 1

Origem	Comprador	Identificador	Data da Licitação	Quantidade	Valor Homologado
Portal de Compras Públicas	Prefeitura Municipal de Três Pontas	147/2023	08/12/2023	50	650,0000
Valor Médio	Valor Mediana	Valor Mínimo	Valor Máximo		
R\$ 650,0000	R\$ 650,0000	R\$ 650,0000	R\$ 650,0000		

11) PNEU LISO 900X20 | Preços Validados: 1

Origem	Comprador	Identificador	Data da Licitação	Quantidade	Valor Homologado
Portal de Compras Públicas	Prefeitura Municipal de Três Pontas	147/2023	08/12/2023	80	900,0000
Valor Médio	Valor Mediana	Valor Mínimo	Valor Máximo		
R\$ 900,0000	R\$ 900,0000	R\$ 900,0000	R\$ 900,0000		

Detalhamento de Preços

Termo 1: CAMARA DE AR 900X20

Comprador	Identificador	Origem	Data da Licitação
Prefeitura Municipal de Cumaru do Norte	005/2024	Portal de Compras Públicas	19/04/2024

Produto Licitado

Lote/Item

CAMARA DE AR 900X20 --- Registro de preço para Contratação de empresa especializada no fornecimento de pneus novos, câmaras de ar para atender as demandas da frota de veículos da Prefeitura municipal e secretarias de Cumaru do Norte PA.

0 / 68

Vencedor	CNPJ/CPF	Preço Homologado	Quantidade	Marca/Fabricante
DJ COMERCIO DE PNEUS LTDA	31.582.533/0001-52	125,0000	38,00 Unidade	/

Comprador	Identificador	Origem	Data da Licitação
SECRETARIA MUNICIPAL DE RELAÇÕES INSTITUCIONAIS	PREGÃO ELETRÔNICO 007/2024	Portal de Compras Públicas	24/05/2024

Produto Licitado

Lote/Item

CÂMARA DE AR 900X20 --- PREGÃO ELETRÔNICO, TIPO MENOR PREÇO POR ITEM, ADJUDICAÇÃO POR ITEM, PARA REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE PNEUS, BATERIAS, PROTETORES E CAMARAS DE AR, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DE TODAS AS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE CAMPO MAIOR - PI.

0 / 46

Vencedor	CNPJ/CPF	Preço Homologado	Quantidade	Marca/Fabricante
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	154,0000	68,00 Unidade	/

Termo 2: FITÃO 1000X20

Comprador	Identificador	Origem	Data da Licitação
Prefeitura Municipal de Anapu	022/2023 - PMA	Portal de Compras Públicas	17/10/2023

Produto Licitado

Lote/Item

FITÃO 1000X20 --- Registro de preços para futura e eventual contratação de empresa(s) especializada(s) em prestação de serviços e fornecimento de peças para manutenção preventiva e corretiva de máquinas e veículos pesados, destinados a atender a demanda da Secretaria Mun. de Obras, Viação e Infraestrutura e Secretaria Mun. de Agricultura, Pesca e Abastecimento do município de Anapu-PA, conforme Anexo I - Termo de Referência.

0 / 197

Vencedor	CNPJ/CPF	Preço Homologado	Quantidade	Marca/Fabricante
PARA TRATORES COMERCIO DE PECAS LTDA	35.378.771/0001-00	121,2400	20,00 Unidade	/

Termo 3: PNEU 175/70 ARO 13

Comprador	Identificador	Origem	Data da Licitação
Prefeitura Municipal de Ilha Grande	006/2023	Portal de Compras Públicas	03/11/2023

Produto Licitado

Lote/Item

PNEU 175/70 ARO 13 --- CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE PNEUS, ÓLEO LUBRIFICANTE, BATERIAS E ACESSÓRIOS CORRELATOS PARA CARROS, VISANDO ATENDER AS DEMANDAS DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE ILHA GRANDE/PI

0 / 55



Vencedor	CNPJ/CPF	Preço Homologado	Quantidade	Marca/Fabricante
ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	35.746.723/0001-19	299,0000	8,00 Unidade	/

Comprador	Identificador	Origem	Data da Licitação
Prefeitura Municipal de Santo Antônio	037/2023	Portal de Compras Públicas	06/12/2023

Produto Licitado	Lote/Item
PNEU 175/70 ARO 13 --- Registro de Preços para futura e eventual contratação de empresa especializada para posterior e eventual aquisição de pneus, câmaras e protetores de ar, para suprir as necessidades da frota de veículos pertencentes ao município de Santo Antônio/RN.	0 / 4

Vencedor	CNPJ/CPF	Preço Homologado	Quantidade	Marca/Fabricante
CPX DISTRIBUIDORA S/A	10.158.356/0001-01	225,0000	16,00 Unidade	/

Termo 4: PNEU 215/75 ARO 17,5

Comprador	Identificador	Origem	Data da Licitação
Prefeitura Municipal de Ilha Grande	006/2023	Portal de Compras Públicas	03/11/2023

Produto Licitado	Lote/Item
PNEU 215/75 ARO 17,5 --- CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE PNEUS, ÓLEO LUBRIFICANTE, BATERIAS E ACESSÓRIOS CORRELATOS PARA CARROS, VISANDO ATENDER AS DEMANDAS DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE ILHA GRANDE/PI	0 / 64

Vencedor	CNPJ/CPF	Preço Homologado	Quantidade	Marca/Fabricante
FLABIA T. DA SILVA OLIVEIRA DUARTE	17.798.597/0001-64	826,9900	36,00 Unidade	/

Termo 5: PNEU 225/75 ARO 16

Comprador	Identificador	Origem	Data da Licitação
PREFEITURA MUNICIPAL DE MÃE DO RIO-PA	9/2024-00016-SRP/PMMR/2024	Portal de Compras Públicas	25/06/2024

Produto Licitado	Lote/Item
PNEU 225/75 ARO 16 --- REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURO E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PNEUS, CAMÉRAS E PROTETORES PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA, SECRETARIAS E FUNDOS DO MUNICIPIO DE MÃE DO RIO PARA.	0 / 28

Vencedor	CNPJ/CPF	Preço Homologado	Quantidade	Marca/Fabricante
FREDI PNEUS LTDA	80.934.631/0001-17	742,4900	48,00 Unidade	/

Termo 6: PNEU 265/70 ARO 16

Comprador	Identificador	Origem	Data da Licitação
Prefeitura Municipal de Ilha Grande	006/2023	Portal de Compras Públicas	03/11/2023

Produto Licitado	Lote/Item
PNEU 265/70 ARO 16 --- CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE PNEUS, ÓLEO LUBRIFICANTE, BATERIAS E ACESSÓRIOS CORRELATOS PARA CARROS, VISANDO ATENDER AS DEMANDAS DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE ILHA GRANDE/PI	0 / 61

Vencedor	CNPJ/CPF	Preço Homologado	Quantidade	Marca/Fabricante
FREDI PNEUS LTDA	80.934.631/0001-17	652,5000	8,00 Unidade	/

Termo 7: PNEU 265/70 ARO 16

Comprador	Identificador	Origem	Data da Licitação
Prefeitura Municipal de Ilha Grande	006/2023	Portal de Compras Públicas	03/11/2023

Produto Licitado	Lote/Item
PNEU 265/70 ARO 16 --- CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE PNEUS, ÓLEO LUBRIFICANTE, BATERIAS E ACESSÓRIOS CORRELATOS PARA CARROS, VISANDO ATENDER AS DEMANDAS DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE ILHA GRANDE/PI	0 / 61

Vencedor	CNPJ/CPF	Preço Homologado	Quantidade	Marca/Fabricante
FREDI PNEUS LTDA	80.934.631/0001-17	652,5000	8,00 Unidade	/

Termo 8: PNEU BORRACHUDO 900X20

Comprador	Identificador	Origem	Data da Licitação
Prefeitura Municipal de Cumaru do Norte	012/2024	Portal de Compras Públicas	04/06/2024

Produto Licitado	Lote/Item
RECAPAGEM PNEU BORRACHUDO 900X20 --- Registro de preço para Contratação de empresa especializada na execução de serviços de (recapagem, duplagem e vulcanização) de pneus, para atender as demandas da frota de veículos das secretarias de Educação, Agricultura e Pecuária, Obras e Serviços da Prefeitura municipal de Cumaru do Norte PA.	0 / 12



Vencedor	CNPJ/CPF	Preço Homologado	Quantidade	Marca/Fabricante
REFORMADORA DE PNEUS TOTAL LTDA	04.970.977/0001-92	680,0000	20,00 Serviço	/

Termo 9: PNEU LISO 1000X20

Comprador	Identificador	Origem	Data da Licitação
O Fundo de Manutenção e Desenvolvimento da Educação Básica.	PROCESSO LICITATÓRIO 062/2024	Portal de Compras Públicas	07/08/2024

Produto Licitado

Lote/Item

PNEU LISO 1000X20 --- Registro de preços para futura e eventual aquisição de Peças e Acessórios para ônibus, para suprir as demandas do Fundo Municipal de Educação (FUNDEB) de Santana do Araguaia - PA, conforme quantitativos e demais condições estabelecidas no Termo de Referência em anexo.

0 / 45

Vencedor	CNPJ/CPF	Preço Homologado	Quantidade	Marca/Fabricante
C. E. P. AIRES LTDA	00.614.543/0001-07	1.929,9000	50,00 Unidade	/

Termo 10: PNEU LISO 750X16

Comprador	Identificador	Origem	Data da Licitação
Prefeitura Municipal de Três Pontas	147/2023	Portal de Compras Públicas	08/12/2023

Produto Licitado

Lote/Item

PNEU LISO 750X16 16 LONAS. PADRÃO MONTADORA - 1ª LINHA - MARCAS DE REFERÊNCIA: PIRELLI, GOODYER, CONTINENTAL, BRIDGTONE. --- REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE PNEUS, CÂMARAS E PROTETORES, A FIM DE MANTER OS VEÍCULOS DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS SOLICITANTES EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO E FUNCIONAMENTO, GARANTINDO A SEGURANÇA NA UTILIZAÇÃO DA FROTA MUNICIPAL, DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DO ANEXO II E DEMAIS DISPOSIÇÕES DESTE EDITAL.

0 / 57

Vencedor	CNPJ/CPF	Preço Homologado	Quantidade	Marca/Fabricante
AUGUSTO PNEUS LTDA	35.809.489/0001-21	650,0000	50,00 Unidade	/

Termo 11: PNEU LISO 900X20

Comprador	Identificador	Origem	Data da Licitação
Prefeitura Municipal de Três Pontas	147/2023	Portal de Compras Públicas	08/12/2023

Produto Licitado

Lote/Item

PNEU LISO 900X20 DIAG.14 LONAS PADRÃO MONTADORA - 1ª LINHA - MARCAS DE REFERÊNCIA: PIRELLI, GOODYER, CONTINENTAL, BRIDGTONE. --- REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE PNEUS, CÂMARAS E PROTETORES, A FIM DE MANTER OS VEÍCULOS DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS SOLICITANTES EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO E FUNCIONAMENTO, GARANTINDO A SEGURANÇA NA UTILIZAÇÃO DA FROTA MUNICIPAL, DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DO ANEXO II E DEMAIS DISPOSIÇÕES DESTE EDITAL.

0 / 58

Vencedor	CNPJ/CPF	Preço Homologado	Quantidade	Marca/Fabricante
AUGUSTO PNEUS LTDA	35.809.489/0001-21	900,0000	80,00 Unidade	/

